
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 디지털 회계운영
단위: 회계투명화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 5,212,999 5,155,970 57,029

국             25,000 25,000 0

특            100,000 100,000 0

도             32,400 32,400 0

시          5,055,599 4,998,570 57,029

디지털 회계운영 3,889,094 3,833,344 55,750

국             25,000 25,000 0

특            100,000 100,000 0

도             32,400 32,400 0

시          3,731,694 3,675,944 55,750

회계투명화 89,470 96,720 △7,250

예산회계결산 23,850 22,850 1,000

203 업무추진비 1,900 900 1,000

03 시책추진업무추진비 1,900 900 1,000

  ▣회계 및 계약업무 추진                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

계약관리 46,720 54,720 △8,000

207 연구개발비 10,000 18,000 △8,000

02 전산개발비 10,000 18,000 △8,000

  ▣계약정보시스템 구입                10,000             18,000          △8,000  경정10,000,000원

복식부기 정착 18,900 19,150 △250

207 연구개발비 9,750 10,000 △250

01 연구용역비 9,750 10,000 △250

  ▣복식부기토탈서비스 및 재정분석 용역
                9,750             10,000            △250      경정9,750,000원

행정자산및 물품관리 887,695 874,695 13,000

도             32,400 32,400 0

시            855,295 842,295 13,000

행정자산취득 93,000 90,000 3,000

405 자산취득비 93,000 90,000 3,000

01 자산및물품취득비 93,000 90,000 3,000

  ▣물품대체(신규)구입(Pool)                93,000             90,000            3,000  경정93,000,000원

관용차량 구입 487,750 527,750 △40,000

201 일반운영비 405,250 305,250 100,000

02 공공운영비 385,000 285,000 100,000

  ▣차량선박비               310,000            210,000          100,000  경정310,000,000원

405 자산취득비 80,000 220,000 △140,000

01 자산및물품취득비 80,000 220,000 △140,000

  ▣관용차량대체구입                80,000            220,000        △140,000

    ◎승합차(장애인버스) 구입                     0            140,000        △140,000  경정0원

국공유 재산관리 274,545 224,545 50,000
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부서: 회계과
정책: 디지털 회계운영
단위: 행정자산및 물품관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 40,900 30,900 10,000

01 사무관리비 40,900 30,900 10,000

  ▣국공유재산 측량 및 감정평가수수료
               40,000             30,000           10,000      경정40,000,000원

401 시설비및부대비 232,745 192,745 40,000

01 시설비 232,745 192,745 40,000

  ▣공유재산 수선유지                80,000             40,000           40,000  경정80,000,000원

공공청사 신증축 400,000 350,000 50,000

수양동 주민센터 신축 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ▣수양동주민센터 도시계획시설 결정 실시설계
    용역                50,000                  0           50,000      50,000,000원

행정운영경비(회계과) 128,305 127,026 1,279

인력운영비 21,716 18,078 3,638

인력운영비 21,716 18,078 3,638

101 인건비 21,716 18,078 3,638

03 무기계약근로자보수 21,716 18,078 3,638

  ▣청사관리 업무보조                21,716             18,078            3,638

    ◎기본급                13,392              8,693            4,699

    ◎상여금                 3,459              2,898              561

    ◎연장근무수당                 1,048              1,572            △524

    ◎유급휴일수당                     0              1,816          △1,816

    ◎연차유급휴가수당                   812                664              148

    ◎근속가산금                 1,003                870              133

    ◎명절휴가비                   762                725               37

    ◎교통보조비                   400                  0              400

  경정13,392,000원

  경정3,459,000원

  경정1,048,000원

  경정0원

  경정812,000원

  경정1,003,000원

  경정762,000원

  400,000원

기본경비 106,589 108,948 △2,359

기본경비 106,589 108,948 △2,359

201 일반운영비 35,536 36,090 △554

01 사무관리비 33,736 34,290 △554

  ▣급량비                20,236             20,790            △554  경정20,236,000원

202 여비 65,911 67,716 △1,805

01 국내여비 65,911 67,716 △1,805

  ▣회계 업무추진                65,911             67,716          △1,805  경정65,911,000원
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